Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores e Cadetti

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale 100 m
4x100 m Misti - Juniores F RIC 4'20.09
Serie 1

1 5 LEONESSA NUOTO P.N. LEONESSA NUOTO P.N. 4'22.82
CARTAPANI Stefania 1990 32.82 32.82 1'06.80 1'06.80
MACCABITI Martina 1990 3552 1'42.32 1'15.36 2'22.16
BUIZZA Camilla 1990 28.92 2'51.08 1'02.30 3'24.46
BOLGIANI Giulia 1990 28.54 3'53.00 58.36 4'22.82

2 6 ISPRA NUOTO ISPRA NUOTO 4'24.72
COLOMBO Carol Erika 1990 31.76 31.76 1'06.20 1'06.20
SALERNO Giovanna 1990 35.05 1'41.25 1'15.00 2'21.20
CANAVESI Giada 1991 30.40 2'51.60 1'05.99 3'27.19
DAOLIO Camilla 1990 26.75 3'53.94 57.53 4'24.72

3 2 A.S.D.PLAIN TEAM VENETO A.S.D. PLAIN TEAM VENETO 4'26.25
FAZZINI Sara 1990 33.25 33.25 1'08.34 1'08.34
TOSIN Marta 1990 3450 1'42.84 1'16.22 2'24.56
CAPPELLOTTO Elisa 1991 29.37 2'53.93 1'03.87 3'28.43
BIANCHETTO Carolina 1990 27.44 3'55.87 57.82 4'26.25

4 7 EMILIANUOTO A.S.D. EMILIANUOTO A.S.D. 4'27.57
VEZZANI Chiara 1992 34.54 34.54 1'11.50 1'11.50
FANTINEL Sara 1991 34.07 1'45.57 1'13.62 2'25.12
RESTORI Beatrice 1991 29.40 2'54.52 10429 329.41
SPAGGIARI Laura 1990 27.98 3'57.39 58.16 4'27.57

5 3 PESARO NUOTO A.S.D. PESARO NUOTO A.S.D. 4'28.38
BARUCCA Laura 1990 32.74 32.74 1'07.79 1'07.79
GALLI Angelica 1991 3482 1'42.61 1'15.08 2'22.87
ORIENTI Consuelo 1990 29.98 2'52.85 1'06.38 3'29.25
ANGELINI Alessia 1991 2797 357.22 59.13 4'28.38

6 4 IMOLANUOTO TEAM ROM. IMOLANUOTO TEAM ROM. 4'29.32
SOLFRINI Amanda 1990 32.89 32.89 1'06.78 1'06.78
MORARA Erica 1990 36.13 1'42.91 1'19.47 2'26.25
BIANCHI llaria 1990 28.13 2'54.38 1'00.87 3'27.12
XELLA Agata 1990 29.31 3'56.43 1'02.20 4'29.32

7 8 C.N. UISP BOLOGNA C.N. UISP BOLOGNA 4'29.49
GRISOLIA Chiara 1991 33.47 33.47 1'08.15 1'08.15
BONASONI Dania 1991 35.00 1'43.15 1'14.73 2'22.88
BONETTI Beatrice 1991 29.96 2'52.84 1'05.26 3'28.14
GANDOLFI Michela 1991 29.09 3'57.23 1'01.35 4'29.49

8 9 POL. COMUNALE RICCIONE POL. COMUNALE RICCIONE 4'31.08
BIANCHI Giulia 1991 35.43 35.43 1'13.23 1'13.23
CELLI Elisa 1990 33.19 1'46.42 1'11.00 2'24.23
FERRINI Martina 1991 29.20 2'53.43 1'03.43 3'27.66
SAVAGLIA Martina 1991 30.20 3'57.86 1'03.42 4'31.08

9 10 CANLECCO CANOTTIERI LECCO 4'35.70
CRESCENZI Alessandra 1990 33.61 33.61 1'08.44 1'08.44
DI SANTO Serena 1990 36.64 1'45.08 1'17.76 2'26.20
NEGRI Susanna 1990 31.66 2'57.86 1'08.12 3'34.32
GILARDONI Camilla 1991 29.68 4'04.00 1'01.38 4'35.70

10 1 U.S.D. HYDROS U.S.D. HYDROS 4'36.87
FELTRIN Erika 1990 34.08 34.08 1'10.83 1'10.83
CANDOSIN Francesca 1991 3577 1'46.60 117.71 2'28.54
BOSCHETTI Lisa 1991 30.17 2'58.71 1'06.56 3'35.10
PANTALEONI Carlotta 1990 29.95 4'05.05 1'01.77 4'36.87
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